

Årsredovisning

för

Villa Tuna AB

556681-4280

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Pettersson, Styrelseledamot
2023-10-20

Styrelsen för Villa Tuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med massage och friskvård, försäljning av friskvårdsprodukter samt marknadsföring på sociala medier.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	74	192	143	151	75
Resultat efter finansiella poster	-20	-1	27	42	-5
Balansomslutning	84	120	122	101	33
Soliditet (%)	36	42	42	24	NEG

Bolaget har under året minskat sin omsättning då samarbetet minskat med en stor kund. Bolaget har valt att driva vidare med personligt ansvar då det egna kapitalet är förbrukat till mer än 50%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-48 606	-890	50 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-890	890	0
Årets resultat			-20 293	-20 293
Belopp vid årets utgång	100 000	-49 496	-20 293	30 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-49 497
årets förlust	-20 293
	-69 790
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-69 790
	-69 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		74 440	191 783
Summa rörelseintäkter		74 440	191 783

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-6 333
Övriga externa kostnader		-29 338	-39 785
Personalkostnader	1	-49 653	-130 610
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 180	-15 180
Summa rörelsekostnader		-94 171	-191 908

Rörelseresultat		-19 731	-125
------------------------	--	----------------	-------------

Finansiella poster

Ränteintäkter		13	0
Räntekostnader		-575	-765

Summa finansiella poster		-562	-765
---------------------------------	--	-------------	-------------

Resultat efter finansiella poster		-20 293	-890
--	--	----------------	-------------

Årets resultat		-20 293	-890
-----------------------	--	----------------	-------------

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

18 313

33 493

Summa materiella anläggningstillgångar

18 313

33 493

Summa anläggningstillgångar

18 313

33 493

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

36 850

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 000

Summa kortfristiga fordringar

0

38 850

Kassa och bank

Kassa och bank

65 199

47 933

Summa kassa och bank

65 199

47 933

Summa omsättningstillgångar

65 199

86 783

SUMMA TILLGÅNGAR

83 512

120 276

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-49 497

-48 607

Årets resultat

-20 293

-890

Summa fritt eget kapital

-69 790

-49 497

Summa eget kapital

30 210

50 503

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

452

Skatteskulder

13 099

31 179

Övriga skulder

40 204

38 142

Summa kortfristiga skulder

53 303

69 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

83 512

120 276

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	168 767	168 767
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 767	168 767
Ingående avskrivningar	-135 274	-120 094
Årets avskrivningar	-15 180	-15 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 454	-135 274
Utgående redovisat värde	18 313	33 493

Österskär 2023-10-05

Stefan Pettersson
Stefan Pettersson
Ordförande

Jennie Pettersson Parnevik
Jennie Pettersson Parnevik
Styrelseledamot